«Приложение
ПРИЛОЖЕНИЕ
к протоколу о правонарушении,
составленному _____________ г.

Часть I
План по исправлению
_______________________
(дата составления)
	№
п/п
	Установленное 
правонарушение
	Установленные 
исправительные меры
	Срок
исправления

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



Другие пометки
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Констатирующий субъект                                             Правонарушитель
_______________________                                         _______________________
      (фамилия, имя, подпись)				           (фамилия, имя, подпись)
         
            Свидетель
_______________________ 
     (фамилия, имя, подпись)
Часть II
Реализация плана по исправлению
_______________________
(дата проверки)
	№
п/п
	Установленная
исправительная мера
	Степень реализации

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



Другие пометки
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Констатирующий субъект                                             Правонарушитель
_______________________                                         _______________________
      (фамилия, имя, подпись)					  (фамилия, имя, подпись)
           
             Свидетель
_______________________ »
      (фамилия, имя, подпись)
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